
Zarządzenie nr 109/2022 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 1 lipca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu (instrukcji) użytkowania skateparku znajdującego się na terenie 

Miasta Chełmna. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie (instrukcji) użytkowania skateparku w brzmieniu określonym 

w załączniku do zarządzenia nr 105/2022 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 24 czerwca   

2022 r. w pkt 1 wprowadza się następującą zmianę: 

„1. Urządzenia skatparku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, deskorolkach, 

rowerach BMX-ach, hulajnogach.” 

§ 2. Treść zmienionego Regulaminu (instrukcji) podlega zamieszczeniu na terenie obiektu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Burmistrza Miasta Chełmna: Piotr Murawski 

 

 

 


